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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot mé daté 22.12.2023, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé
“Golden Key“ sh.p.k., n€ seliné e saj né adresén : Tirané, Rr. “Elbasanit”, Godina “Lion
Residence”, Kati 0; e cila kreu mbledhjen me rend dite :

-Shqyrtimin e mundésive pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé “Golden Key” shpk,
sipas Raportit t& pérgatitur nga Audituesja Ligjore, znj. Migela Xhani.

Pjesmarrés né mbledhje jané :
z. Erion Gina, zotérues i 50 % té kapitalit
z. Bardhjus Bushaj, zotérues i 50 % té kapitalit

Mbledhja u drejtua nga Administratori i Shogérisé z. Ardjan Kollozi, i cili mbajti dhe
Proges-Verbalin e mbledhjes.

Mbledhja e Asamblesé véren se ekziston kuorumi i nevojshém pér marrjen e vendimeve
t€ vlefshme sic parashikohet né nenin 86 té ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008 “Pér Tregétarét
dhe Shogqgérité Tregétare” dhe né mbéshtetje t& nenit 7 té Statutit t& Shogérisé,

Pas diskutimit, Asambleja e Pérgjithshme— ——— =
VENDOSI :

I.Aprovim 1 “Raport i dhénies sé sigurisé nga Audituesi i Pavarur”, hartuar nga
Audituese Ligjore znj.Migela Xhani mé daté 22.12.2023,

2. Aprovimi 1 zmadhimit té€ kapitalit t&€ Shoqérisé “Golden Key“ shpk né vlerén
34.900.000 Leké, i cili do t&€ ¢ojé kapitalin e nénshkruar t& Shoqérisé né vlerén e re prej
35,000,000 leke.

2. Depozitimin e kétij Vendimi né QKB, duke regjistruar kapitalin e nénshkruar té
shoqérisé né vlerén e re si dhe kuotén e seicilit ortak, tashmé né vlerén 17,500,000 leké.

ORTAKET E SHOQERISE “Golden Key” shpk
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